
Krajský úřad

Číslo 
Číslo smlouvy u příjemce

Dodatek č. 1
Ě O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ 

uzavřené dle ustanovení §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“)

SMLUVNÍ STRANY

Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: PaedDr. Jiří Kulhánk , náměstk Ústeckého kraje
IČ
DIČ:
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Marie Blažková

(dále jen „ “

Příjemce

Sídlo: Františka Malíka 956/16a, 434 01 Most
Zastoupený: Mgr. Světlan , ředitelkou
Kontaktní osoba:

IČ:
DIČ:

spojení: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu:

(dále jen „Příjemce“)

Příjemce je církevní právnickou osobou zapsanou v evidenci Ministerstva kultury ČR pod číslem

(dále jen „příjemce“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

DODATEK Č. 1

mailto:blazkova.m@kr-ustecky.cz


ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace z Fondu podpor Ústeckého kraje č.
(dále jen „Smlouva")

Článkem Smlouvy dochází k následující změně Smlouvy.

Článek II. Smlouvy se mění a nahrazuje tímto:

Článek II.
níž má být stanoveného účelu dosaženo, účinnost uznatelných nákladů

Příjemce se zavazuje dokončit projekt nejpozději do (termín finančního ukončení projektu). 
Podmínkou uznatelnosti nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od 01.

Článek II Smlouvy se mění a nahrazuje tímto:

Článek I
Financování

je příjemci poskytnuta e výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem zace předloženého 
Dotace je příjemci poskytnuta poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných příjmů a 
výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“) něm uvedeného procentuálního podílu 
dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů za dodržení druhové členění plánovaného 
nákladového rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet je součástí žádosti o poskytnutí dotace předložené 
příjemcem a je pro příjemce závazný.

Maximální výše osobních nákladů je 40,00 % z celkových uznatelných nákladů.

Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných uznatelných 
nákladech Projektu v maximální výši 9,88 % Závazný finanční ukazatel musí být dodržen

celkovým uznatelným nákladům Projektu za dodržení druhového členění plánovaného nákladového 
rozpočtu. Celkové plánované uznatelné náklady Projektu podle žádosti činí 121 358 Kč.

případě vykázaného vyššího podílu dotace ve vztahu k ým uznatelným nákladům realizovaného 
Projektu, než jaký byl stanoven závazný ukazatel (viz čl. II odst. 2 smlouvy), je příjemce povinen prostředky, 
o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet 

něhož mu byly poskytnuty.

Případné vykázání zisku v rámci Projektu (příjmy převyšující výdaje (náklady) projektu) je důvodem pro 
vrácení dotace/ její části ve výši dle čl. 4, odst. 4.11 ásad

Termín ukončení realizace o příjemce je tento termín stanoven jako závazný 

kytnuta účelově (viz čl. I ) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 
přímo souvisejících s realizací projektu vzniklých v době (termín realizace 

Dotaci nelze použít na úhradu DPH, je li příjemce plátcem DPH. Plátcům DPH je dotace 
poskytnuta na plnění bez DPH.

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky:

vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti,



vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním rámci termínu realizace 

byl skutečně uhrazen v rámci termínu realizace účetnictví příjemce na jeho 
účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady.

Neuznatelný náklad je náklad na:

jakékoliv provize pro příjemce dotace

odměna zpracovateli žádosti o příspěvek,

daň z přidané hodnoty nebo její část, pokud existuje zákonný nárok na její odpočet,

manka, škody,

sankční poplatky, pokuty, úroky, penále, popřípadě další sankční výdaje, ať už jsou sjednané ve 
smlouvách nebo vznikající z jiných příčin,

pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku,

ztráty z devizových kurzů,

opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy,

pohoštění 

uzavřené leasingové smlouvy

cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, pro 
zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního předpisu,

včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných službách a správě,

náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc, svátek

finanční odměny účastníkům za umístění v soutěžích a akcích podobného charakteru,

výdaje nesouvisející s realizací projektu.

jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této 
dnů ode dne uzavření této smlouvy.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

Tento Dodatek č. 1 úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí 

uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 

osobních údajů v smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 
smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky a nabývá platnosti dnem jejího 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v

O uzavření Dodatku č. 1 ke ě Ústeckého kraje usnesením č. 

V …………….. dne ………………… V ………………… dne ………………..



……………………………………………. ………………………………………………

Ústecký kraj
PaedDr. Jiří Kulhánek, 
náměstek hejtmana

Příjemce

Mgr. Světlana Nikolova, ředitelka


